[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1104/2017

                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE MÁQUINA NIVELADORA E CASCALHAMENTO AO LONGO DA ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO FRANCHIN – BAIRRO TAPERA GRANDE.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras que proceda à execução de máquina niveladora e cascalhamento ao longo da Estrada Municipal Antônio Franchin – Bairro Tapera Grande.

 Tal medida faz-se necessária para se melhorar as condições de trafegabilidade dos moradores e usuários do citado local, bem como, evitar acidentes e danos aos automóveis que ali circulam.

 SALA DAS SESSÕES, 19 de maio de 2017

DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA

Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 2139/2017 - 22/05/2017 10:37